
Z Á P I S   č.  4
z mimořádného zasedání OZ, které se konalo dne 26. 1. 2011 od 18 hod v kanceláři OÚ Boršov nad 
Vltavou.

Přítomni: p. Kamlach, p. Filišteinová, p. MUDr. Klimeš, p. Ing. Nejedlý, p. Mgr. Zeman, 
                  p. MUDr. Nevšímal, p. Ing. Homolka.
Omluveni: p. Ing. Frolíková, p. Ing. Němeček.
Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Homolka, p. MUDr. Klimeš.
Program:
starosta obce, Mgr. Jan Zeman, přivítal všechny přítomné na mimořádném zasedání obceního 
zastupitelstva.

1. Zpracování žádosti a administrace podávaných projektů do 13. výzvy ROP.
Usnesení:  OZ bere na vědomí, že zpracování žádostí do 13. výzvy ROP na  projekt 
Rekonstrukce a rozšíření komunikace Pod Skálou v Boršově nad Vltavou a na projekt 
Rekonstrukce  místních  komunikací  Boršov  nad  Vltavou  –  centrální  část  bude 
pověřena společnost G-Project,  s.r.o.  na základě smluv podepsaných 28. 4.  2009. V 
případě přidělení  dotace  bude  uvedená  společnost  projekty  řídit,  administrovat  na 
základě  podepsaných  smluv  28.  4.  2009.  Společnost  G-Project,  s.r.o.  zpracovávala 
žádosti na oba uvedené projekty již v předchozích výzvách. 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0. 

2. Financování  projektu  Rekonstrukce  a  rozšíření  komunikace  Pod  Skálou  v  Boršově  nad 
Vltavou.
Usnesení:  Zastupitelstvo  obce  schválilo  předložení  žádosti  o  dotaci  na  projekt 
Rekonstrukce  a  rozšíření  komunikace  Pod  Skálou  v Boršově  nad  Vltavou  do 
Regionálního operačního programu, prioritní osy 1 Dostupnost center, oblasti podpory 
1.5  Rozvoj  místních  komunikací.  Obec  Boršov  nad  Vltavou  souhlasí  s realizací 
projektu,  jeho  předfinancováním  a  spolufinancováním  v případě  schválení  dotace. 
V rámci rozpočtu obce je zajištěno financování tohoto projektu až do výše 29 mil. Kč.“ 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0.

3. Financování projektu Rekonstrukce místních komunikací Boršov nad Vltavou – centrální 
část.
Usnesení:  Zastupitelstvo  obce  schválilo  předložení  žádosti  o  dotaci  na  projekt 
Rekonstrukce  místních  komunikací  Boršov  nad  Vltavou  –  centrální  část  do 
Regionálního operačního programu, prioritní osy 1 Dostupnost center, oblasti podpory 
1.5  Rozvoj  místních  komunikací.  Obec  Boršov  nad  Vltavou  souhlasí  s realizací 
projektu,  jeho  předfinancováním  a  spolufinancováním  v případě  schválení  dotace. 
V rámci rozpočtu obce je zajištěno financování tohoto projektu až do výše 10  mil. Kč.
Výsledek hlasování“ Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0

4. Přepracování projektové dokumentace Rekonstrukce a rozšíření komunikace Pod Skálou v 
Boršově nad Vltavou.
Usnesení:  Obecní  zastupitelstvo  pověřilo  starostu  obce  objednat  zadání  na 
přepracování  projektové  dokumentace  „Rekonstrukce  a  rozšíření  komunikace  Pod 
Skálou v Boršově nad Vltavou“ včetně vypracování nového položkového rozpočtu u 
Ing.Františka  Stráského  –  ATELIER  SIS,  U  Malše  20,  České  Budějovice  370  01. 
Uvedená projekční kancelář je zpracovatelem původní projektové dokumentace.  Po 
předchozím ústím projednání projektovaných změn nebude překročena fakturovaná 
částka 80 tis. Kč včetně DPH.
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0.



5. Přepracování  projektové  dokumentace  Rekonstrukce  místních  komuniací  Boršov  nad 
Vltavou – centrální část.
Usnesení:  Obecní  zastupitelstvo  pověřilo  starostu  obce  objednat  zadání  na 
přepracování  projektové  dokumentace  „Rekonstrukce  místních  komunikací  Boršov 
nad  Vltavou  –  centrální  část“  včetně  vypracování  nového  položkového  rozpočtu  u 
Projektové a konstrukční kanceláře, Ing.Pavel Lukš, Kodetka - Severní 125, Hlincova 
Hora  373  72.  Uvedená  projekční  kancelář  je  zpracovatelem  původní  projektové 
dokumentace.  Po  předchozím  ústím  projednání  projektovaných  změn  nebude 
překročena fakturovaná částka 40 tis. Kč včetně DPH.
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0.

6. Volba výběrové komise na dodavatele územního plánu v Boršově nad Vltavou.
Usnesení:  Dle  vnitřní  směrnice  obce  Boršov  nad  Vltavou  pro  zadávání  veřejných 
zakázek malého rozsahu ze dne 3. 12. 2007 navrhuje OZ do výběrové komise předsedu 
a členy této komise: 
Jan Zeman, starosta, předseda komise
Miroslav Nejedlý, místostarosta
František Homolka, zastupitel
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel se 1.

7. Obecně  závazná  vyhláška  obce  č.  2/2011  o  místním   poplatku  za  provoz  systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstrňování komunálních odpadů.
Usnesení: členové OZ schvalují Obecně závaznou vyhlášku obce č. 2/2011 o místním 
poplatku  za  provoz  systému shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a 
odstrňování komunálních odpadů, s účinností od 1. 2. 2011.
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0.

8. Obecně závazná vyhláška č. 1/2011 o místních poplatcích.
Místostarosta obce, Ing. Nejedlý, navrhrl, aby držitel psa byl osvobozen od poplatku za psa, 
který je opatřen identifikačním čipem, a to po příslušný a následující rok od prokázání této 
skutečnosti správci poplatku.
Usnesení: držitel psa je osvobozen od poplatku za psa, který je opatřen identifikačním 
čipem,  a  to  po  příslušný  a  následující  rok  od  prokázání  této  skutečnosti  správci 
poplatku.
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdržel se 1.
Starosta obce, Mgr. Zeman, seznámil členy OZ s výší jednotlivých poplatků uvedenými  ve 
vyhlášce.
Usnesení: členové OZ schvalují výši poplatků navržených v Obecně závazné vyhlášce 
č. 1/2011 o místních poplatcích.
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0.
Usnesení:  členové  OZ  schvalují  Obecně  závaznou  vyhlášku  č.  1/2011  o  místních 
poplatcích jako celek.
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0.

Zapsala: Lejčarová ověřovatelé:
Skončeno: 18.55 hodin Ing. Homolka

MUDr. Klimeš

Mgr. Jan Zeman
starosta obce


